

Link do produktu: <https://www.e-trel.pl/srodek-czyszczacy-do-bruku-i-betonu-paving-cleaner-p-460.html>



Środek czyszczący do bruku i betonu PAVING CLEANER

Cena brutto	33,00 zł
Cena netto	26,83 zł
Dostępność	Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Nanobauer Paving Cleaner to produkt, który pomoże ci w łatwym, bezpiecznym i skutecznym czyszczeniu kostki brukowej i betonu. Dzięki niemu Twoje ogródki lub działki odzyskają swój blask w bardzo krótkim czasie. Nasz koncentrat marki Nanobauer sprawi, że powierzchnie zyskają nowy wygląd. Jest w stanie usunąć nawet najtrudniejsze plamy i przebarwienia. Jeśli masz plamy z oleju, użyj Nanobauer Oil Cleaner, a jeśli masz białe wykwity wapienne, zastosuj Nanobauer Whitestain Cleaner.

NANOBAUER® PAVING CLEANER - CZYSZCZENIE BRUKU, BETONU I KOSTKI BRUKOWEJ PREPARAT to nasza strona internetowa, gdzie znajdziesz więcej informacji o naszym produkcie oraz jego zastosowaniu. Oferujemy profesjonalne rozwiązania, które pomogą Ci w utrzymaniu czystości i piękna Twoich powierzchni. Zapraszamy do poznania oferty Nanobauer i dołączenia do naszej grupy zadowolonych klientów.

NANOBAUER® PAVING CLEANER - CZYSZCZENIE BRUKU, BETONU I KOSTKI BRUKOWEJ PREPARAT

Dzięki naszemu preparatowi do czyszczenia kostki brukowej oraz betonu, Twoja powierzchnia stanie się nieskazitelnie czysta. Wnikając głęboko, nasz środek skutecznie usuwa wszelkie zabrudzenia. Możesz go stosować na wiele sposobów - zarówno ręcznie, korzystając z maszyn czyszczących, jak i za pomocą urządzeń rozpylających pod ciśnieniem. Co najważniejsze, nasz preparat NANOBAUER Paving Cleaner jest całkowicie bezpieczny dla Ciebie i środowiska. Możesz go spokojnie używać w ogrodzie, gdzie bawią się dzieci, jak również w miejscach, gdzie uprawiasz kwiaty czy warzywa. Być może największym atutem naszego preparatu jest jego szybkość działania. Sprawdź sam, jak szybko odzyskasz czystość swojej powierzchni dzięki naszemu skutecznemu środkowi. Dbaj o czystość swojego betonu i bruku - wybierz NANOBAUER Paving Cleaner!

Wydajność: Produkt należy rozcieńczać z wodą maksymalnie w stosunku 1:10. Rozcieńczenie i dokładna wydajność uzależniona jest od samego materiału i wielkości zabrudzenia.

Sposób użycia: Produkt można używać w urządzeniach wysokociśnieniowych, pianownicach oraz przy myciu ręcznym. Po zakończonej pracy zawsze dobrze wypłucz materiał.

ZAMÓW SAM ŚRODEK CZYSZCZĄCY LUB Z IMPREGNATE



